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4.10 Dépenses relatives à l'enseignement primaire-secondaire (en millions de dollars) (suite) 

Source des fonds 
Administration fédérale 
Administrations provinciales 
Administrations municipales 
Frais de scolarité et autres sources 

Année et genre d'enseignement 

Écoles pour les Indiens et les Inuit 
Enseignement spécial 
Écoles privées 

Total 

Province ou région 

T.-N. 

1 
1 

309.7 

Î.-P.-É. 

0.2 
1 
1 

63.2 

N.-É. 

4.0 
1 
1 

438.8 

N.-B. 

3.5 
8.6 
3.0 

355.3 

Que. 

23.1 
30.0 

254.6 

4,841.0 

Ont. 

33.2 
34.4 

174.2 

5,375.1 

0.8 
78.2 
9.4 

21.3 

2.8 
59.6 

— 0.8 

9.1 
339.0 
81.5 
9.2 

7.6 
343.1 

— 4.6 

76.5 
3,978.7 

599.1 
186.7 

65.7 
3,010.5 
2,061.9 

237.0 

Total 

Transferts fédéraux aux provinces pour 
les programmes d'enseignement dans 

la langue de l'i minorité 

1979-80 

Genre d'enseignement 
Conseils scolaires et écoles publiques 

Rémunération des enseignants y 
compris les avantages sociaux 

Autres dépenses de fonctionnement 
Immobilisations et service de la dette 

Source des fonds 
Administration fédérale 
Administrations provinciales 
Administrations municipales 
Frais de scolarité et autres sources 

Yukon Outre-mer et 
et sommes non 

T.N.-O. réparties 

255.9 
137.0 
47.9 

262.4 
125.5 
26.3 

579.4 
281.1 

87.1 

728.2 
298.9 
115.3 

32.3 
16.9 
12.6 

40.2 
237.0 
226.2 
26.5 

41.2 
280.3 
164.3 

12.6 

41.7 
664.1 
324.6 
38.6 

45.6 
726.8 
463.2 

48.2 

1.5 
69.3 
2.8 
0.4 

6,987.3 
3,284.0 

904.6 

Total 

Dépenses des administrations pour le 
compte des écoles publiques 

Total 

Écoles pour les Indiens et les Inuit 
Enseignement spécial 
Écoles privées 

Total 

440.8 

44.5 

485.3 

25.8 
7.7 

11.1 

529.9 

414.2 

45.7 

459.9 

29.2 
2.7 
6.6 

498.4 

947.6 

79.0 

1,026.6 

18.1 
11.6 
12.7 

1,069.0 

1,142.4 

80.4 

1,222.8 

16.0 
5.1 

39.9 

1,283.8 

61.8 

11.1 

72.9 

1.1 

74.0 

— 

55.4 

55.4 

6.9 

62.3 

11,175.9 

1,640.1 

12,816.0 

145.0 
105.1 
452.5 

13,518.6 

353.7 
8,927.2 
3,689.7 

548.0 

Total 1,069.0 13,518.6 

Transferts fédéraux aux provinces pour 
les programmes d'enseignement dans 

la langue de la minorité 2.9 148.9 

1980-81" 

Genre d'enseignement 
Conseils scolaires et écoles publiques 

Rémunération des enseignants y 
compris les avantages sociaux 

Autres dépenses de fonctionnement 
Immobilisations et service de la dette 

284.6 
157.1 
42.0 

272.6 
151.0 
32.7 

651.3 
305.9 
92.3 

766.6 
387.1 
127.9 

37.6 
19.5 
15.9 

7,440.2 
3,721.6 
1,017.9 

Total 

Dépenses des administrations pour le 
compte des écoles publiques 

Total 

Écoles pour les Indiens et les Inuit 
Enseignement spécial 
Écoles privées 

Total 

483.7 

50.4 

534.1 

38.0 
10.7 
12.8 

595.6 

456.3 

64.1 

520.4 

39.4 
3.6 
7.6 

571.0 

1,049.5 

92.3 

1,141.8 

21.6 
14.3 
14.9 

1,192.6 

1,281.6 

103.2 

1,384.8 

18.8 
5.2 

46.5 

1,455.3 

73.0 

6.0 

79.0 

1.8 

80.8 

— 

49.7 

49.7 

0.6 

50.3 

12,179.7 

2,329.9 

14,509.6 

184.2 
117.1 
517.8 

15,328.7 


