4.10 Dépenses relatives à l'enseignement primaire-secondaire (en millions de dollars) (suite)

Année et genre d'enseignement	Province ou région						
770071		TN.	îPÉ.	NĖ.	N,-B.	Qué.	Ont
Écoles pour les Indiens et les Inuit Enseignement spécial Écoles privées		Ī	0.2	4.0	3.5 8.6 3.0	23.1 30.0 254.6	33.2 34.4 174.2
Total		309.7	63,2	438.8	355.3	4,841.0	5,375.1
Source des fonds Administration fédérale Administrations provinciales Administrations municipales Frais de scolarité et autres sources		0.8 278.2 9.4 21.3	2.8 59.6 0.8	9,1 339.0 81.5 9,2	7.6 343.1 4.6	76.5 3,978.7 599.1 186.7	65.7 3,010.5 2,061.9 237.0
Total		309.7	63.2	438.8	355.3	4,841.0	5,375,1
Transferts fédéraux aux provinces pour les programmes d'enseignement dans la langue de la minorité		0.7	0.5	1,9	12.7	94.3	43.3
	Man.	Sask,	Alb.	СВ.	Yukon et T.NO.	Outre-mer et sommes non réparties	Canada
1979-80					100.00		
Genre d'enseignement Conseils scolaires et écoles publiques Rémunération des enseignants y compris les avantages sociaux Autres dépenses de fonctionnement Immobilisations et service de la dette	255.9 137.0 47.9	262.4 125.5 26.3	579.4 281.1 87.1	728.2 298.9 115.3	32.3 16.9 12.6	Ξ	6,987.3 3,284.0 904.6
Total	440.8	414.2	947.6	1,142.4	61.8	_	11,175.9
Dépenses des administrations pour le compte des écoles publiques	44.5	45.7	79.0	80.4	41.3	55.4	1,640.1
Total	485.3	459.9	1,026.6	1,222.8	72.9	55.4	12,816.0
Écoles pour les Indiens et les Inuit Enseignement spécial Écoles privées	25.8 7.7 11.1	29.2 2.7 6.6	18.1 11.6 12.7	16.0 5.1 39.9	<u>ii</u>	6.9	145.0 105.1 452.5
Total	529.9	498.4	1,069.0	1,283.8	74.0	62.3	13,518.6
Source des fonds Administration fédérale Administrations provinciales Administrations municipales Frais de scolarité et autres sources	40.2 237.0 226.2 26.5	41.2 280.3 164.3 12,6	41.7 664.1 324.6 38.6	45.6 726.8 463.2 48.2	1.5 69.3 2.8 0.4	62.3 	353.7 8,927.2 3,689.7 548.0
Total	529.9	498.4	1,069.0	1,283.8	74.0	62.3	13,518.6
Transferts fédéraux aux provinces pour les programmes d'enseignement dans la langue de la minorité	2.5	1.0	2.9	2.4			148.9
1980-81 ^p							
Genre d'enseignement Conseils scolaires et écoles publiques Rémunération des enseignants y compris les avantages sociaux Autres dépenses de fonctionnement Immobilisations et service de la dette	284.6 157.1 42.0	272.6 151.0 32.7	651,3 305,9 92,3	766.6 387.1 127.9	37.6 19.5 15.9	E	7,440.2 3,721.6 1,017.9
Total	483.7	456.3	1,049,5	1,281.6	73.0		12,179.7
Dépenses des administrations pour le compte des écoles publiques	50.4	64.1	92.3	103.2	6.0	49.7	2,329.9
Total	534.1	520.4	1,141,8	1,384.8	79.0	49.7	14,509.6
Écoles pour les Indiens et les Inuit Enseignement spécial Écoles privées	38.0 10.7 12.8	39.4 3.6 7.6	21.6 14.3 14.9	18.8 5.2 46.5	1.8	0.6	184.2 117.1 517.8